2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	24.11.2016
	№
	84

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений  в  Порядок

рассмотрения уведомлений, а также
действий по подготовке и проведению
массовых мероприятий на территории
муниципального образования
«Северодвинск»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации Совет депутатов Северодвинска

решил:

1. Внести в Порядок рассмотрения уведомлений, а также действий по подготовке и проведению массовых мероприятий на территории муниципального образования «Северодвинск», утвержденный решением Совета депутатов Северодвинска от 16.02.2012            № 15, следующие изменения:

1.1. Пункт 4.1 изложить в следующей редакции:

«4.1. ОМВД России по городу Северодвинску в соответствии с законодательством Российской Федерации оказывает содействие организатору массового мероприятия в обеспечении безопасности граждан и общественного порядка в месте его проведения.».

1.2. Пункт 4.2 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на официальном Интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Глава

муниципального образования

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска

 М.А. Гмырин

Председатель Совета депутатов Северодвинска

  В.А. Мелехин